
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  49 DEL  05-11-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 587

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA 2020 A.T.A.3 RIFIUTI

L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di novembre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;
VISTO che per la quota di adesione per triennio 2018/2020 rif.to
approvazione bilancio di previsione 2018-2020 con delibera di
assemblea n. 4 del 23/10/2018, era stato impegnato l’importo di
€ 128,49 per l’anno 2020 a favore di A.T.A. 3 MACERATA -
Assemblea Territoriale d'Ambito;

VISTA la delibera dell’Assemblea n. 6 del 26.06.2020 con cui
l’A.T.A. 3 RIFIUTI Macerata con cui sono state decise le quote a
carico di ciascun ente;

PRESO atto che la quota a carico per l’anno 2020 del Comune di
Ussita è pari ad € 407,95;

ATTESO che parte di detta quota, sarà restituita, come stabilito
dalla delibera assembleare n. 7 del 26/06/2020;

RITENUTO necessario aumentare l’impegno di spesa già assunto
fino alla quota complessiva di € 407,95 da versare all’A.T.A.3
RIFIUTI Macerata;

D E T E R M I N A

1) DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e
sostanziale del presente atto;

2) DI aumentare l’impegno di spesa già assunto fino alla quota
complessiva di € 407,95 da versare all’A.T.A.3 RIFIUTI Macerata
con imputazione al cap. 100 codice bilancio 01.03-1.04.01.02.999



del bilancio 2020 in cui è prevista la necessaria disponibilità,
quale quota dovuta per l’anno 2020;

3) DI LIQUIDARE la quota 2020 € 407,95 a favore di A.T.A. 3
RIFIUTI;

4) DI PRENDERE ATTO che parte di detta quota, sarà restituita
dopo l’avvenuto pagamento da parte di questo Ente in favore del
suddetto creditore, come stabilito dalla delibera assembleare n.
7 del 26/06/2020



OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA 2020 A.T.A.3 RIFIUTI

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


